

En güzel üzümler ve güzel kızlar



Alaşehirli üzümler üreticileri günün yorgunluğunu ve stresini, Alaşehir Belediyesi organizasyonun da düzenlenen 2. Üzüm Festivalinde atıyor.

50 KİLOGRAM ÜZÜM SEPETLERİNİ TAŞIDILAR

MANİSA'NIN Alaşehir ilçesinde bu yıl ikincisi düzenlenen Alaşehir Üzüm Festivali renkli görüntülere sahne oldu. Festivalde yağmaya katılanlar, "Keiler" adı verilen 50 kilogramlık üzümler için yarıştı. Ayrıca üzümler için yarışta yarıştı. Ayrıca üzümler için yarışta yarıştı. Ayrıca üzümler için yarışta yarıştı.



NAZMI BİÇEN'E SON GÖREV

MHP'Lİ BAŞKAN HAYATINI KAYBETTİ

MHP Yunusmre kurucu ilçe başkanı Nazmi Biçen (71) rahatsızlığı nedeniyle bir süredir Manisa Şehir Hastanesi'nde tedavi görüyordu. Biçen, önceki gün hayatını kaybetti. Biçen için dün Kısıklı Camii'nde cenaze töreni düzenlendi. 3'te



05 Eylül 2019 Perşembe www.manisaolaygazetesi.com 1 Lira

Manisa Büyükşehir Belediyesi Eğitim Merkezi bünyesinde aldıkları eğitimler ile üniversite ve liselere giriş sınavlarında başarı gösteren öğrenciler için ödül töreni düzenlendi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, öğrencilere ödül takdimi yaparken, başarılarının devamını diledi.

BÜYÜKŞEHİR BAŞARININ HER ZAMAN YANINDA

EGEİD Rusya'nın yiyecek pazarına 'Uçak'la girecek



EGE İhracatçıları Derneği (EGEİD) yönetimi yurt dışı pazar arayışları kapsamında Rusya pazarına hakim olan Uçak Kardeşler firması sahibi Ali Uçak'ı ziyaret ederek bilgi alışverişinde bulundu. Yurt dışı pazar arayışlarına devam eden ve eski pazarlarına her gün yeni bir pazar ekleyen EGEİD yönetimi bu konuda iddialı. 6'da

Kadınların el emekleri sergide



Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Kent Konseyi tarafından düzenlenen 'Herkesin Pazarı' sergisi Kültür Merkezi Meclis Daire Salonu'nda gerçekleştirildi. 7'de

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün konuşmasında, eğitimin aileden başlayarak mezara kadar devam eden önemli bir olgu olduğunu belirtti.



MABEM'DE ÖĞRENDİLER... BAŞARIYI YAKALADILAR

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Eğitim Merkezi (MABEM) bünyesinde eğitim olarak girdikleri üniversite ve liselere giriş sınavında başarılı olan öğrenciler Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün tarafından ödüllendirildi. Konuşmasında öğren-cilere mesajlar veren Başkan Ergün, "Ailenize, vatanınıza, milletinize, bayrağınıza ve ülkemizin kurucusu büyük önder Mustafa Kemal Atatürk'e ve onun ilkelere bağlı olmanız da önem verdiğimiz ve sizlere aşımaya çalışığımız bir şey olma sorumluluğudur. Büyük Türk milletinin, güzel Türkiye'mizin yolu da bu ülkenin kurucusu Büyük Lider Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün yoludur." ifadelerini kullandı. 5'te

Okullar kamera ile izlenecek

GÜVENLİ BİR OKUL ORTAMI SAĞLANACAK

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Hazırlık Toplantısı Manisa Valisi Ahmet Deniz Başkanlığında, Valilik Brifing Salonunda yapıldı. Toplantıda bir değerlendirme yapan Vali Deniz, "Okul güvenliğinin daha da artırılması amacıyla yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde okul çevrelerine kameralar yerleştirildi." diye konuştu. 4'te



Kocasının katilinin bulunmasını istedi

Manisa'nın Sarıoğlu ilçesinde hayvancılığı ile bilinen ve 2 yıl önce 72 yaşındaki evinde bekleterek öldürülen Kaşım Avcı'nın katilini bulmasını isteyen Kaşım Avcı'nın kardeşi Mehmet Avcı, Sarıoğlu Cumhuriyet Savcısı ve İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri gılgımları hazırladı. 3'te

Yunusmre Belediyesi iş Kur gibi çalışacak

Vali Deniz Aigai'de teftişte



Manisa Valisi Ahmet Deniz Aigai, Anadolu'da kurulan 12 Akademi'den biri olan ve tarihi H.O.8 imzalı yapılarca yapılan Yunusmre İcresi Kültür Merkezi Manisa İstasyonunda bulunan Aigai Akademi Merkezi'ni 2019 yılı başında açılmasını öğeldi. Doç. Dr. Yusuf Sezgin'den bilgi aldı. 4'te



İŞİ VE İŞVEREN ARASINDA KÖPRÜ KURULACAK

YUNUSEMRE Belediyesi işsizlikle mücadele etmek, iş arayan vatandaşlara yardımcı olmak amacıyla istihdam birimi kurdu. Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan İstihdam Biriminde İŞKUR İl Müdürlüğü ve danışmanlık şirketleriyle birlikte çalışarak vatandaşların iş bulmalarını amaçlıyor. Birime başvuran vatandaşların formları, demografik özelliklerine göre düzenlenerek Bilgi İşlem Müdürlüğü'nce geliştirilen sistemde toplanıyor. 6'da

MANİSA FERMANI ERTUĞRUL AYTAÇ

FOÇA'DA TURİZM CANLI

Gevdiği gün Foça'dayız... Şöyle bir alıcı gücüyle teldenin karşısında duran güzellik... Bilindiği gibi, Foça İlimin ilçesinde yer alan bir deniz kasabası. 1960 yıllarının ikinci yarısında Fransız Turizmciği ile başlayan deniz, kum, eğlence turizmi serisini Başlı Foça'ya kapattı. 1973 yılında rakamları Veliç Kitapçığı Manisa Valisi o'dağda öncesinde Fransızca'nın boyanmasını istihdam fırsatlarına Manisa'nın gençleri için getirmişti. Beyran, Fransız turist böyüdüydü. Muhabere bir takti bellesinde unutulacak bir güne geçiyordu. 2'de



MANİSA FERMANI ERTUĞRUL AYTAÇ ASLAN FALCAO İLE ŞOV YAPTI



kulübünün Divan Üyesi Sümer Oral abimle bu transferi konuşurken ikimizde çok mutluyduk. Ben Sümer Abime "Bakanım bu transferin çok önceden Abdurrahim Albayrak tarafından bitirildiği bir gerçek. Ancak mahkeme kararı açıklandıktan sonra Falcao Abdurrahim Albayrak tarafından özel uçakla ailesi ile birlikte İstanbul'a getirildi" dedim.

Maliye Uzmanı Sayın Bakanım Sümer Oral "Olabilir pahalı bir transfer Düğünce de doğurluk payı çok" dedi. Gerçekten Galatasaray yönetimi transfer ayında çok büyük işler başardı.. Galatasaray'a gönlü veren taraftarlar yapılan transferlerden sonra adeta bayram yapıyor. Galatasaray'ın Rada-



mel Falcao transferi dünya basınında da büyük yankılara neden oldu. Fransız haber kanalları "Galatasaray taraftarı Falcao için çıldırdı. İstanbul onun için Sarı-Kırmızı renklere boyandı" şeklinde Dünya'ya haberi duyurdu.

Hürriyet gazetesi'nin Güneri Civaoglu, Mehmet Aslan, Uğur Meleke ve Gültekin Onay'dan oluşan "Futbol konseyi" FALCAO BU LİGİN KADERİNİ DEĞİŞTİRİR" görüşünde birleşti. Galatasaraylı olarak son dakika transferini hepsine çok sevdim. Sümer abimin de keyfi yerine geldi. Süper Lig bu yıl 4 büyükler arasında çok zorlu geçecek.



Galatasaray transferin son günlerinde tarih yazdı. Geldi geliyor diye bir buçuk aydır yolunu gözlediği Radamel Falcao'ya kavuştu. Kolombiyalı futbolcu Pazar akşamı Atatürk Hava Limanında binlerce Galatasaraylı karşıladı. Falcao'nun İstanbul'a gelişi olay oldu. İstanbul'a gelişinden çok mutlu olan ünlü Süper

golcü "Bana böyle güzel bir formayı giydirmeyi nasip ettiği için Tanrı'ya şükrediyorum" diyerek Galatasaray'a gelmekten çok mutlu olduğunu dile getirdi. Allah her kulübe Abdurrahim Albayrak gibi yönetici nasip etsin. Transferin geciktiği günlerde Abdurrahim Albayrak'ı tenkit edenleri de küçük üstü oturttu. Galatasaray





Nazmi Biçen'e son görev

BURHAN AKDEMİR
MHP Yunussemre kurucu ilçe başkanı Nazmi Biçen (71) rahatsızlığı nedeniyle bir süredir Manisa Şehir Hastanesi'nde tedavi görüyordu. Biçen, önceki gün hayatını kaybetti. Biçen için dün Kısık Camii'nde cenaze töreni düzenlendi.

Cenazeye Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal, MHP İl Başkanı Ömer Bayсал, MHP Yunussemre İlçe Başkanı Buğra Çelikkıranat, MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özen, Ülkü Ocakları Manisa İl Başkanı Nazmi Akçay, MHP'li eski il başkanları ve yöneticileri, eski ülkü ocakları başkanları ve yöneticileri, Manisa Büyükşehir Belediyesi daire başkanları, MHP camiası ile Biçen'in sevenleri ve yakınları katıldı.

Biçen'in cenaze namazı, öğle namazını müteakip kılınırken, Kırık Mezarlığı'nda toprağa verildi.



Suçlu kaçırmaya çalışan zanlılar tutuklandı

MANİSA'NIN Turgutlu İlçesinde bir suçluyla adli muayeneden kaçırılan gruba yönelik düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 7 kişi çıkarıldıkları mahkemeye tutuklandı. Alınan bilgiye göre, hakkında 26 kesinleşmiş hapis cezası bulunan ve sağlık raporu için hastaneye getirilen S.K. yakınları tarafından hastaneden kaçırıldı. Polisler girilen silahlı çatışmada S.K. omzundan vuruldu. Araç ile kaçırılan S.K. ilçe önce Manisa'da özel bir hastaneye götürüldü ancak hastane yaralı kabul etmedi ve şahıslar yaralı Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hastanesine götürüldü. Hastanelerde güvenlik önlemleri alan polisler S.K.'yı yakaladı. S.K. polis nezaretinde tedavi altına alındı.

Olayın ardından emniyet güçleri hastaneden suçlu kaçırmaya çalışan şahıslar hakkında kapsamlı bir çalışma yaptı. Olaya karıştığı tespit edilen 2'si kadın 7 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınan şahıslar Turgutlu İlçe Emniyet Müdürlüğü'nde sorgularının ardından adli mercilere sevk edildi. Hastaneden şüpheli kaçırmaya olana karşı şahıslar tutuklandı. İHA

Elektrik tellerinden çıkan yangın çam ağaçlarını yaktı

MANİSA'NIN Turgutlu İlçesinde, elektrik tellerinden çıkan yangın, çam ağaçlarına zarar verdi. Yangın, itfaiye ekiplerinin çalışmasıyla büyümeden söndürüldü. İstasyonaltı Mahallesi Kısmalı Yolu Caddesi kenarındaki çam ağaçları, dün saat 21.00 sıralarında yanmaya başladı. İlk belirlemelere göre elektrik direğindeki tellerden çıkan kıvılcıklar nedeniyle başlayan yangını görenler, itfaiye ekiplerine bildirdi. Büyükşehir Belediyesi Turgutlu İtfaiye Amirliği ekipleri, yangına müdahale etti. Yangın yerine yakın bir düğün salonundaki davetliler de tedirgin oldu. İtfaiye ekiplerinin söndürdüğü yangında ağaçların olmadığı alanda bulunan çiftçi Alparslan Ertaş'a ait ilaçlama makinesi de zarar gördü. İstasyonaltı Mahallesi Muhtar Orhan Kaya, ağaçların elektrik tellerine çok yakın olduğunu belirterek, önlem alınması için başvuruda bulunacaklarını söyledi. DHA

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı, 1-7 Eylül'de gerçekleştirilen Zabıta Haftası dolayısıyla tören düzenledi

Zabıta 193 yaşında



MANİSA Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı, Zabıta Haftası dolayısıyla Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı önünde tören düzenledi. Törene Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman, Yunussemre Be-

lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Şaver Yüksel, Manisa Büyükşehir Belediyesi Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanı Ersoy Arslan, Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün, Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Fırat Özcan, Ülkü Ocakları İl Başkanı Nazmi Akçay, ilçe zabıta müdürleri ve zabıta daireleri personelleri katıldı. Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk sunulmasından sonra saygı duruşunda bulunuldu. İstiklal Marşı okundu.

EMEKLİ PERSONELLER ÖDÜLENDİRİLDİ
Zabıta Haftası dolayısıyla Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen çelenk sunma töreninin ardından kutlama programı Fatih Sergi Salonu'nda devam etti. Geçmişten günümüze aktarılan fotoğraf sergisinin gezimesinin ardından, Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman'ın günün anlam ve önemine ilişkin bir konuşma yaptı. Konuşmanın ardından emekli olan zabıta personellerine ödülleri Manisa Büyükşehir Belediyesi Za-



bita Dairesi Başkanı Mustafa Duman ve Yunussemre Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Şaver Yüksel tarafından verildi. Kutlama programı düzenlenen kokteyli ile son buldu. **Haber Merkezi**



Sivil araçlar artık terminale girebilecek

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı tarafından şehirlerarası otobüs terminalinde yapılan düzenleme ile artık sivil araçlar da terminale ön kapıdan giriş yaparak yolcularını alabilecek ya da bırakabilecek. Vatandaşlar bu uygulamadan ilk 25 dakikası ücretsiz olarak faydalanabilecek.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı tarafından şehirlerarası otobüs terminalinde yapılan düzenleme ile sivil araçlar artık terminale ön kapıdan giriş yaparak ilk 25 dakikasından ücretsiz olarak faydalanabilecek. Geçtiğimiz günler içinde yapılan yeni düzenleme ile şehirlerarası otobüslerin hareket yerleri belirlemediği. Yapılan düzenleme sonrasında yeni peronların yapılmasıyla birlikte yolcularını almak ya da bırakmak için gelen sivil araçlar terminalin ön kapısını kullanarak giriş yapabilecekler. İlk 25 dak-

ikası ücretsiz olan sivil araçlar için ayrıca bir de otopark alanı hazırlanarak vatandaşların hizmetine sunuldu. Terminale gelen vatandaşlar sivil araçları ile birlikte içeri ön kapıdan giriş yapabilecek ve terminale yolculukları birkabilmek/alabilecek. Yolcularını bırakmak ve almak için ücretsiz olarak verilen 25 dakikalık sürenin dışında ücretlendirme yapılacak. İHA



MCBÜ Çocuk Cerrahisi Kliniği, böbrek çıkış kanalında daralma görülen çocukları "Laparoskopik Pyeloplasti" yöntemiyle bir günde tabureti ediyor

MCBÜ Hastanesi'nden bir ilk daha

MANİSA Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi Çocuk Cerrahisi Kliniği, oldukça sık karşılaşılan bir sorun olan ve ameliyatla düzeltilen böbrek çıkış kanalı daralması yaşayan çocukları, Prof. Dr. Ömer Yılmaz'ın öncülüğünde bir ekip tarafından uygulanan "Laparoskopik Pyeloplasti" yöntemiyle, ameliyatlarının ertesi günü sağlıklı olarak eve gönderiyor. Prof. Dr. Ömer Yılmaz konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada, "Çoğu cerrah tarafından, daha kolay olması nedeniyle açık olarak gerçekleştirilen ve çocuk

duvarından açılan küçük deliklerden kamera yardımıyla yapılan ve giderek popüler hale gelen bir yöntem haline geldi. Klinik olarak bu çabamız, dünyanın dergisinde araştırma makalesi olarak yayımlandı. Bu makale, Türkiye'deki bir çocuk cerrahisi kliniğinin pyeloplasti araştırma makalesidir. Tekniğe getirdiği kolaylık açısından da dünyada başlarıyla uygulanan ilk çalışmamızdır. Destek olan herkese teşekkür ederiz" diye konuştu. **Haber Merkezi**

Kocasının katilinin bulunmasını istedi

MANİSA'NIN Sangözü İlçesinde hayıreveği ile bilinen ve 2 yıl önce 72 yaşındayken evinde bıçaklanarak öldürülen Kazım Avcı'nın bir yakınının düğününe gitmesi üzerine evde yalnız kaldığı sırada bıçaklanarak öldürüldü. Cinayeti işleyen kişi veya kişilerin yakalanması için, Sangözü Cumhuriyet Savcısı ve İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri çalışmaları hızlandırdı. Almanya'da uzun yıllar çalıştıktan sonra emekli olan ve 15 yıl önce memleketi olan Kazım Avcı'nın Sangözü İlçesi, Afşar Mahallesi'ne yerleşen Kazım Avcı, iki yıl önce Cemile Avcı'nın bir yakınının düğününe gitmesi üzerine evde yalnız kaldığı sırada bıçaklanarak öldürüldü. Cinayeti işleyen kişi veya kişilerin yakalanması için, Sangözü Cumhuriyet Savcısı ve İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri Afşar Mahallesi'nde cinayete kurban giden Kazım Avcı'nın evinde yeniden incelemelerde bulundu. Soruşturmanın genişletilerek devam ettiği öğrenildi. **'KATİL BULUNSUN'**

Cinayete kurban giden Kazım Avcı'nın eşi Cemile Avcı, olayı yakından takip eden Sangözü Cumhuriyet Savcısı ve Jandarmaya teşekkür ederek, "Eşimin katilinin bulunmasını istiyorum. Savcımız ve Jandarma olayı sıkı takip ediyor. Teşekkür ederim." dedi. İHA



Okulların güvenliği kameralarla desteklenecek

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM Yılı Hazırlık Toplantısı Manisa Valisi Ahmet Deniz Başkanlığında, Valilik Briefing Salonunda yapıldı. Toplantıda bir değerlendirme yapan Vali Deniz, "Okul güvenliğinin daha da artırılması amacıyla yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde okul çevrelerine kameralar yerleştirildi," dedi.

Vali Ahmet Deniz Başkanlığında yapılan toplantıda, Vali Yardımcısı ve YİKOB Başkanı Ünal Çakıcı, Vali Yardımcısı Ahmet Yılmaz, İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, İl Jandarma Komutanı Vekili Albay Seyfi Türkkan, İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin ve ilgili kurum müdürleri katıldı. 9 Eylül Pazartesi günü başlayacak olan yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde



yürütülecek çalışmalar ve mevcut duruma ilgili değerlendirmeyi yaptıklarını ifade eden Vali Ahmet Deniz, "2019-2020 Eğitim-Öğretim döneminde öğrencilerimizin daha verimli ve etkin bir eğitim almaları için hazırladığımız devam ediyor. Aynı zamanda öğrencilerimizin okul içinde ve dışında güvende olmaları için gerekli tedbirleri alıyoruz. Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da Jandarma, Emniyet ve Millî Eğitim Müdürlüğü arasında sağlanacak koordinasyon ile okul çevresindeki denetim ve kontroller aynı hassasiyetle yapılmaya devam edecek. Okul güvenliğinin daha da artırılması amacıyla yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde okul çevrelerine kameralar yerleştirildi.

Gençlerin sıklıkla gittiği internet kafelerde kurallara uygunluk ve internet kullanımını hususunda denetimler yapılmaya devam edecek. Okul servis araçlarının ve bu araçlarda çalıştıran personelin uygunlukları, yükümlülüklerini yerine getirip getirmediği de yapılacak olan denetim ve kontrollerle tespit edilecek." dedi.

Öğrencilerin daha gü-

venli ve daha sağlıklı bir ortamda eğitimlerine devam etmelerinin önemine değinen Vali Deniz, "Okullarda hizmet veren kantinler ile burada çalışanların hijyen ve temizlik kurallarına uyumunu, satış yapılan ürünlerin uygunluğu ilgili birimlerimiz tarafından denetlenmeye devam edecek. Çocuklarımızın zararlı alışkanlıklardan uzak tutmak amacıyla okul ve çevresinde öğrencilerin görebileceği alanlarda sigara tüketimiyle ilgili denetimler yapılacak ayrıca yanlış tutum ve davranış içerisinde bulunanlarla ilgili gerekli işlemler yapılacak. 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı'nın öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve velilerimiz için güzel ve verimli geçmesini temenni ediyorum" diye konuştu. İHA



Vali Deniz Aigai'de tefişte

NESLİHAN AKÖZGÜR
MANİSA Valisi Ahmet Deniz, Batı Anadolu'da kurulan 12 Aicil kentinden biri olan ve tarihi M.Ö. 8 inci yüzyıla kadar uzanan Yunussemre İlçesi Yuntdağ Köşer Mahallesi yakınında bulunan Aigai Antik Kenti 2019 yılı kazı çalışmalarına ilişkin Doç. Dr. Yusuf Sezgin'den bilgi aldı.

İncelemede Vali Ahmet Deniz'e Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, Yunussemre Kaymakamı Ahmet Erdoğan, İl Kültür ve Turizm Müdürü

İbrahim Sudağ, Kazı Heyeti Başkanı Doç. Dr. Yusuf Sezgin eşlik etti.

AİGAI ANTİK KENTİ'NDE İLK DEFA İNSANA AİT İZLERE RASTLANDI

Bu yıl Aigai Antik Kenti Nekropolis Alanında yoğunlaşan kazı çalışmalarında ilk defa 1800 yıl öncesine ait olduğu düşünülen bir insana ait izlere rastlandıklarını söyleyen Kazı Heyeti Başkanı Yusuf Sezgin daha önceki yıllarda kapalı bulunan ancak geçen yıl açılan 'Antik Yol' ve 'Kutsal Alan' hakkında bilgi vererek kazı heyetinin çalışma

alanında ikinci bir 'Kutsal Alan' temizlik çalışması gerçekleştirdiklerini, drone ve fotoğraf sistemleri ile bölgenin belgelendiğini de söyledi.

Aigai kazı alanına giden, antik yol, antik dükkânlar, kale surları ve tiyatro alanında incelemelerde bulunan Vali Ahmet Deniz, "Farklı kültürleri ev sahipliği yapan Anadolu, muhteşem bir kültürel mirasa sahip. Ortaya çıkan antik kentler bizlere yüzyıllar öncesinin insan ve kent yaşamı hakkında bilgi veriyor. Aigai Antik Kenti de bu miraslan-



mızdan birisi ve hocalarımız tarafından yapılan çalışmalar sayesinde gün yüzüne çıkarılıyor. Manisa'da Aigai ve benzer değerleri-

mizin ortaya çıkarılması kültürel mirasımızı öğrenmenin yanı sıra ilimizin turizm potansiyelinin artması açısından da önemli" dedi.



Türk Sağlık Sen'den toplu sözleşme değerlendirmesi

BURHAN AKDEMİR
2020-2021 YILINI kapsayan toplu sözleşme sürecinin kamu hakem kurulunun kararını açıklaması sonrasında tamamlandığını kaydeden Türk Sağlık Sen Manisa Şube Başkanı Ali Dağlıoğlu, "Sıfır zam, sıfır kazanımın hesabını çalışanlar sormalı" dedi.

Yetkilendirilmiş konfederasyonla kamu çalışanlarının hedeflenen enflasyon rakamlarına bile bakıldığında sıfır zammı mahkum edildiğini artıran Türk Sağlık Sen Manisa Şube Başkanı Ali Dağlıoğlu, "Sadece Ankara'da iki saatlik sözde

bir iş bırakma eylemi ile başkanlığı çüzdün atanların Türkiye'de kamu sendikacılığının yüz karası oldukları bir kez daha net bir biçimde görülmüştür. Ne toplu sözleşme sürecini yürütebilmişler ne de memurun haklarını savunabilmişlerdir. Türkiye Kamu-Sen'in 'Eylemse eylem gelin birlikte mücadele edelim, çalışanların kazanması için hep beraber ortak bir tavır koyalım' çağrılarında da kulak tıkamışlardır. Toplu sözleşme süreci bittince de ortaklık kaybolmuşlardır. Sıfır zammı imza atanlar, hizmet kolumuza baktığımızda ise sıfır

kazanım ile süreci bitirmişlerdir. Yeni hiçbir kazanım elde edemeyen sıfırlanan döner sermaye, çalışanı memnun etmeyen yipir-gibi temel sorunlar için hiçbir çaba göstermemişlerdir. Sözleşmelilere kadro, hizmetlilere memurluk gibi temel beklentileri umursamamışlardır. Temel talepleri geçtik göstermelik bile olsa bir tane dahi kazanım elde edemeyerek çaplarını göstermişlerdir. Sağlık çalışanları tükenmiş sendromu içinde çalışma hayatını sürdürürken keyiflerine bakmaya makul görmüşlerdir" dedi.

"Yaşananlarla çalışanı düşünmeyen, sadece gemimiz yürüsün yeter mantığında olanların sağlık ve



sosyal hizmet çalışanlarına bir şey veremeyeceği yine görmüş, tarih tekrarı etmiştir." diyen Dağlıoğlu, "Tarihin tekrarı etmesi ne yazık ki ibret alınmamasının sonucudur. Çünkü çalışan-

lar kendilerine zulüm eden bu sözde sendikalara gerekeni yapmamışlardır. Unutmayalım ki bir yerde zulüm varsa orada zalim ve zulme razı olan mazlum da vardır. Zulme rıza göstermeyenler olursa zulümde olmaz. Çünkü zulmün tek tarafı ortaya çıkması mümkün değildir. Toplu sözleşme süreci bitti ise şimdi söz kamu çalışanlarında, sağlık çalışanlarında. Masaca memurun hakkını hiç eden, toplu sözleşmeyi hüsrarla bitiren bu yetkilendirilmişlerden hesap sormalıdır. Ne zulme ne de zalime rıza göstermemelidirler." diye konuştu.



Komutandan rektöre ziyaret

1. KOMANDO Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç'a kutlama ziyaretinde bulundu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Albay Güven Dere'ye nazik ziyareti nedeniyle teşekkür eden Rektör Prof. Dr. Ahmet Ataç, "Manisa ve Üniversitemize hizmet için bu göreve atandım. Bunun ikinci ve sorumluluğu ile Manisa'daki tüm kurum, kuruluş ve sivil toplum örgütleri ile birlik ve beraberlik içinde çalışacağız ve inşallah çok başarılı projelere imza atacağız" diye konuştu.

1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere ise, "Manisa Celal Bayar Üniversitesinin sizin ve ekibinizin yönetiminde ülkemizin önde gelen üniversitelerinden biri olacağına inanıyorum, yeni görevinize başarılar temenni ediyorum" dedi. Haber merkezi



Yunussemre Meclisi toplandı

YUNUSEMRE Belediyesi Eylül Ayı Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi başkanlığında yapıldı. Yunussemre Belediye Meclisi Eylül Ayı Toplantısı gerçekleştirildi. Belediye Meclis Salonu'nda 16 maddenin görüşüldüğü toplantıda konuşan Başkan Çerçi, 30 Ağustos Zafer Bayramı ile Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yıl dönümünü kutladı. CHP, MHP ve İYİ Parti Grup başkanvekilleri de Zafer Bayramı ve 8 Eylül'ü kutlarken, Türk milletinin gücünü tüm dünyaya gösterdiğini belirtti. Bu yıl 22 Eylül Pazar günü yapılacak yağlı güreş festivali hakkında da meclisi bilgilendiren Başkan Çerçi, Ortaköy'de yapılacak festivale meclis üyelerini davet etti. Başkan Çerçi konuşmasında, "Geleneksel hale gelen festivalimizin 4'üncüsünü gerçekleştiriyoruz. Namli pehivanlarımız güçlerini cihana göstermek için büyük mücadeleyle hazır. Hepinizi bu coşkuya ortak olmaya bekliyoruz." ifadelerini kullandı. Ekim ayı Meclis Toplantısı'nın 1 Ekim Salı günü saat 18.00'de yapılması kararlaştırıldı. İHA



Manisa Büyükşehir Belediyesi Eğitim Merkezi bünyesinde aldıkları eğitimlerle üniversite ve liselere giriş sınavlarında başarı gösteren öğrenciler için ödül töreni düzenlendi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, başarılı öğrencilere ödülleri takdim ederken, başarılarının devamını diledi

Büyükşehir başarının yanında!

Manisa Büyükşehir Belediyesi Eğitim Merkezi (MABEM) bünyesinde eğitim alarak girdikleri üniversite ve liselere giriş sınavında başarılı olan öğrenciler Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün tarafından ödüllendirildi. Konuşmasında öğrencilere mesajlar veren Başkan Ergün, "Ailenize, vatanınıza, milletinize, bayrağınıza ve ülkemizin kurucusu büyük önder Mustafa Kemal Atatürk'e ve onun ilkelere bağlı olmanız da önem verdiğimiz ve sizlere aşılama çalıştığımız birey olma sorumluluğudur. Büyük Türk milletinin, güzel Türkiye'mizin yolu da bu ülkenin kurucusu Büyük Lider Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün yoludur." ifadelerini kullandı.

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Eğitim Merkezi (MABEM) bünyesinde eğitim alarak girdikleri üniversite ve liselere giriş sınavında başarılı olan öğrenciler için ödül töreni düzenlendi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür Merkezi Lale Salonu'nda düzenlenen ödül töreninde Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, öğrencilere ödülleri verirken, başarılarının devamını diledi. Kültür Merkezi'nde düzenlenen törene Başkan Ergün'ün yanı sıra Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, Başkan Danışmanı Nursel Usta-mehmetoğlu, Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Fırat Özcan, MABEM Müdürü Cihan Tibukoğlu, SPİLAŞ Genel Müdürü Engin Anlı MABEM öğretmenleri, öğrenciler ve veliler katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programın açılış konuşmasını sayısal puan türünde Manisa 1'ncisi olan Enes Dursun öğrencisi adına, LGS'de başarılı olan öğrencilerin Bengisu Turan'ın velisi Hakan Turan ise öğrenci velileri adına yaptı. Konuşmalarında desteklerinden dolayı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkürlerini ilettiler. Hakan Turan'ın ardından söz alan MABEM Müdürü Cihan Tibukoğlu ise, başarılı öğrencileri tebrik ederek, yollarının açık olmasını diledi.

"ÖĞRENCİLERİMİZE FIRSAT EŞİTLİĞİ OLUŞTURMAK İSTEDİK"
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz

Ergün konuşmasında, eğitimin aileden başlayarak mezara kadar devam eden önemli bir olgu olduğunu belirterek, fırsat eşitliği oluşturmak adına 2007 yılında belediye meclis kararı ile MABEM'i açtıklarını hatırlatarak, 2009 yılında ise büyüterek bu gündere geldiğini söyledi. Başkan Ergün, "Manisa'mızın büyükşehir olmasıyla birlikte yani yaklaşık beş yıl önce 151 derslik ve 256 öğretmenle tam 6 bin 100 öğrenciye eğitim vermiştik. 2014-2015 eğitim-öğretim



Yılı LYS sonrası yerleştirme başımız % 95'ken 2015-2016 yılında başımız yüzde 97'ye; 2016-2017 yılının sonunda LYS sonrası yerleştirme başımız yüzde 98'e çıktı. 2017-2018 eğitim-öğretim yılında 155 derslik 270 öğretmen kadromuzla 7 bin 666 öğrencimize eğitim verdik. 2018-2019 eğitim-öğretim döneminde ise 8 bin 706 öğrencimize eğitim aldık. 2018-2019 yılının sonunda YKS sonrası yerleştirme başımız yüzde % 98.21 oranına ulaştı. Tüm bu rakamlar bizlere doğru



yolda olduğumuzu gösterdi ve bu gururu devam ettirmek için azmimizi artırdı" dedi.

"ÖĞRETMENLERİMİZ HAYALLERİNİZ İÇİN ÖZVERİYLE ÇALIŞIYOR"
Öğrencilerin hayallerini gerçeğe dönüştürmek için MABEM bünyesinde bulunan öğretmenlerin özveriyle

ardından LGS'de 500 tam puan alarak derece yapan 4 evladımız Galatasaray Lisesini kazanarak hem bir ilke imza attı, hem de ailelerinin ve bizlerin gururu oldu. Manisa'mızın sayılı Fen liselerine, Anadolu liselerine girmeye hak kazanan öğrencilerimiz de yine aynı gururu bizlere yaşattı.

işletmeciliği, 10 havacılık yönetimi, 64 sosyal hizmetler, 29 sosyoloji, 17 yönetim bilimleri sistemleri, 203 iktisadi ila bilimler ve 7 öğrencimiz de istatistik fakültelerine girdi. Sözlerde de 70 ilahiyat, 10 çocuk gelişimi, 54 işletim, 33 gastro-nomi ve mutlak sanatları ve 167 öğrencimiz Fen Edebi-

konuştu.
"KENDİNİ DÜNYAYA ADAPTE ETMENİZ GEREKİYOR"

Başkan Ergün, eğitimin önemine vurgu yaptığı konuşmasında, sadece okumanın yeterli olmadığına dikkati çekerek, öğrencilerin kendilerini çağın gereklerine ve dünyaya adapte etmeleri gerektiğini söyledi. Başkan Ergün, "Bunların yanında ailenize, vatanınıza, milletinize, bayrağınıza ve ülkemizin kurucusu büyük önder Mustafa Kemal Atatürk'e ve onun ilkelere bağlı olmanız da önem verdiğimiz ve sizlere aşılama çalıştığımız birey olma sorumluluğudur. Daha önce bir konuşmamda belirttiğim hususu burada bir kez de sizlere paylaşmak istiyorum. Her şey, evrendeki yıldızlar da dahil bir rotadan, bir çizgiden hareket etmek zorunda. Eğer bu çizgiden sapma olursa felaket olur. Milletlerin, toplumların da işte böyle hassas çizgisel vardır. Büyük Türk milletinin, güzel Türkiye'mizin yolu da bu ülkenin kurucusu Büyük Lider Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün yoludur. O'nun bizlere gösterdiği musiri medeniyetler seviyesine ulaşma yoludur. Bizim yolumuz Atatürk devrimlerinin, ike ve inklapların, bize miras bıraktığı çağdaş Türkiye Cumhuriyeti'nin ışığıyla aydınlanmıştır. Sizden de tek beklentimiz bu çizgiden, bilimin ve aydınlanmanın yolundan ayrı-

mamanızdır" ifadelerini kullandı.

ÖĞRENCİLERE ATATÜRK VURGUSU YAPTI
Başkan Ergün, konuşmasının sonunda Mustafa Kemal Atatürk'e vurgu yaparak, "Liselere ve üniversitelere giriş sınavlarında başarı gösteren öğrencilerimizi, onlara büyük özveriyle eğitim veren öğretmen arkadaşlarımızı ve idarecilerimizi yürekten kutluyorum. Bizlere güvenerek çocuklarını emanet ettikleri için değerli velilerimize de ayrıca teşekkür ediyorum. Cumhuriyetimizin kurucusu büyük önder Mustafa Kemal Atatürk'ün bizlere işaret ettiği Musiri Medeniyetler Seviyesine ulaşmanın yolunun eğitim ve çalışmanın olduğunu biliyoruz. Bu doğrultuda gençlerimizin ve çocuklarımızın eğitimlerine desteğimizi artırarak devam ettireceğimize şüpheniz olmasın" dedi.

DÜL TÖRENİNE GEÇİLDİ
Yapılan konuşmalar ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün konuşmasının ardından başarılı öğrencilerin ödüllendirildiği törene geçildi. Başkan Ergün, derceye giren tüm öğrencileri tek tek tebrik ederek, hediyelerini verdi, başarılarının devamını diledi. Tören sonunda Başkan Ergün, kendisiyle fotoğraf çekilmek isteyen tüm öğrenciler ile hatıra fotoğrafı çekti. **Haber Merkezi**

MASKİ'den Turgutlu'daki iddialara yalanlama

MASKİ Genel Müdürlüğü, Turgutlu'da bir haber sitesinde "Büyükşehir Engelli Öğrencilerin Çalıştığı +1 Kafenin Suyunu Kesmiş" başlığı ile yayınlanan haberi yalanladı. Ayrıca söz konusu haberde kullanılan dilin ayrımcılık içerdiğini belirten MASKİ, Down Sendromu'nun bir engel ya da tedavisi gereken bir hastalık değil, genetik bir farklılık olduğunun altını çizdi.

Turgutlu'da faaliyet gösteren ve Down Sendromlu bireylerin çalıştığı +1 Kafe'nin suyunun kesildiğine yönelik haberin gerçekleri yansıtmadığını

açıklayan Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü,



Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin ve MASKİ'nin her zaman dezavantajlı vatandaşların yanında olduğunu belirtti. MASKİ'nin açıklama-

masında şunlara yer verdi: "Gerçekleri yansıtmayan bir haberle Turgutlu halkına ve Down Sendromlu bireylerimize zarar vermemiz, Cengiz Ergün ve yönetiminin Turgutlu'ya ve engelli öğrencilere bakış açısı gibi ifadelerle hedef gösterilmesinin habercilik anlayışı ile bağdaşmadığını kamuoyuyla paylaşmak istiyoruz. Turgutlu Belediyesi 4 aylık su borcunu ödemediği için TURBEM Eğitim ve Gençlik Merkezi'nin suyu Temmuz ayında kesilmişti. Haberde yer aldığı gibi su hizmetinin borç nedeniyle sonlandırılması +1 Kafe'ye yönelik değil, kafe-

nin de içerisinde yer aldığı gençlik merkezinin su borcundan dolayı gerçekleşmiştir. Gençlik merkezinin bünyesinde birçok alan bulunmaktadır. İlgi Belediye'nin borcunu kısa bir süre içerisinde ödemesine takiben hemen sulan açılmıştır" **MASKİ'DEN FARKINDALIK ÇAĞIRISI**
MASKİ Genel Müdürlüğü, kuruluğu 2014 yılından itibaren engelli, yaşlı, kimsesiz, şehit yakını veya gazilerin hizmetlerinden daha etkin faydalanabilmeleri için birçok proje gerçekleştirdi. Dezavantajlı bireylerin tüm aboneler ile aynı hizmeti alabilmeleri için 'Yalnız De-



ğilisiniz" ismi ile hayata geçirilen proje ile kaplarına kadar hizmet götürülmektedir. Ayrıca engelli, şehit yakını ve gazilere de MASKİ Genel Kurulu'nda

alınan karar doğrultusunda indirilimi olarak su temini sağlanmaktadır. Söz konusu haberde kullanılan dilin kendisinin de ayrımcı bir ifade olduğu eklenerek,

Down Sendromu'nun bir engel ya da tedavisi gereken bir hastalık değil, genetik bir farklılık olduğu bir kez daha vurgulandı. **Haber Merkezi**

PİYASALARDA SON DURUM

€ 6,3775
\$ 5,8131
285,3390



BORSA
İSTANBUL

285.31

MANİSA TİCARET BORSASI ÜZÜM PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

MUAMELE YOK



STANDART
PAMUK
Muamele yok

05 Eylül 2019 Perşembe

Yunusemre Belediyesi İş Kur gibi çalışacak

YUNUSEMRE Belediyesi, iş arayan vatandaşlara yardımcı olmak adına istihdam birimi kurdu. Kısa bir süre önce faaliyete başlayan birim işçi ile işveren arasında köprü olmayı amaçlıyor.

Yunusemre Belediyesi işsizlikle mücadele etmek, iş arayan vatandaşlara yardımcı olmak amacıyla istihdam birimi kurdu. Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan istihdam Biriminde İŞKUR İl Müdürlüğü ve danışmanlık şirketleriyle birlikte çalışarak vatandaşların iş bulmalarını amaçlıyor. Birime başvuran vatandaşların formları, demografik özelliklerine göre düzenle-



YUNUSEMRE BELEDİYESİ

nerek Bilgi İşlem Müdürlüğü'nce geliştirilen sistemde toplanıyor. Toplanan başvurular, vatandaşların kriterlerine göre firmalara yönlendiriliyor. İş arayan vatandaşlara yardımcı

olmak amacıyla istihdam birimini kurduklarını dile getiren Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, çalışmaya ilişkin bilgi verdi. "İŞÇİ VE İŞVEREN ARASINDA KÖPRÜ KURACAĞIZ" "İşçi ve işveren arasında

köprü kuracağız" diyen Başkan Çerçi açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Yunusemre Belediyesi olarak ilçemizde yaşayan her vatandaşımızın çalışma hakkına kavuşması, geçimini kimseye muhtaç olmadan sağlaması amacıyla

istihdam birimimizi kurduk. Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde yaklaşık iki ay önce faaliyete başlayan birime başvuran vatandaşlarımız oluşturulan yazılımla vasıflarına, eğitim durumuna göre kaydedilerek firmalara, iş arayan kurumlarına yönlendiriliyor. İŞKUR ile ortak çalışarak işçi ile işveren arasında köprü kuruyoruz. Henüz yeni kurulan bir birim olmasına rağmen 30'a yakın vatandaşımızın iş bulmasına vesile olduk. İş arayan vatandaşlarımız Halkla İlişkiler Müdürlüğü İstihdam Birimine gelerek başvuruda bulunabileceği gibi 444 62 09 numaralı çağrı merkezimizi arayarak konu hakkında bilgi sahibi olabilirler." **Haber Merkezi**



Salihli'li üretici fiyattan memnun

TARİS'İN 2019 yılı kuru üzüm avansı fiyatını açıklamasının ardından konuşan Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, "Üreticimizin beklendiği fiyat idi, hak yerini buldu." dedi. Başkan Yalvaç, "Salihli Ovarımızda 50'ye yakın mahalemlerde Sultanbeyli Kuru Üzüm yetiştirilen, 400'e yakın çiftçilik yapan çiftçimizle çalışmaktayız, uğraşımız, emeğimiz sonuç vermiştir. Açıklanan fiyat ile çiftçimizin istediği fiyat açıklanırken, kısacası yani hak yerini bulmuştur. Açıklanan fiyat ile çiftçimiz emeğinin karşılığını almıştır" dedi.

Açıklanan fiyatların tüm çiftçilere hayırlı olmasını dileyen Yalvaç, "TARİS 7,5 numara üzüme 10,00 TL, 8 numara üzüme 10,25 TL, 8,5 numara üzüme 10,50 TL, 9 numara üzüme 10,75 TL, 9,5 numara üzüme 11,00 TL ve 10 numara üzüme 11,25 TL ve 10,5 numara üzüme 11,50 TL olarak açıklamıştır. İnşallah bu fiyatlar ile Salihli Ovarındaki çiftçinin yüzü güler. Eğer üzüm üreticimizin yüzü gülüp para kazanırsa, tüm esnafımız para kazanır, ekonomimiz çok iyi olur" diye konuştu. **İHA**



EGE ihracatçıları Derneği (EGEİD) yönetimi yurt dışı pazar arayışları kapsamında Rusya pazarına hakim olan Uçak Kardeşler firma sahibi Ali Uçak'ı ziyaret ederek bilgi alışverişinde bulundu. Yurt dışı pazar arayışlarına devam eden ve eski pazarlarına

her gün yeni bir pazar ekleyen EGEİD yönetimi, Türkiye'de yaş meyve ve sebze ihracatı şampiyonu Uçak Kardeşler firma sahibi Ali Uçak'ı ziyaret etti. Özellikle Rusya pazarında önemli bağlantılara sahip olan firma ile görüşen EGEİD yönetimi, firmadan

tecrübelerini ve pazar açınırdaki imkanları ile ilgili bilgi alışverişinde bulundu. Ziyaret sonrası konuşan EGEİD Yönetim Kurulu Başkanı Ayberk Aloğlu, "Hem ülkemizdeki hem de bölgemizdeki ihracatın artmasına yönelik çalışmalar yapıyoruz. Bir yandan yurt

EGEİD Rusya pazarına 'Uçak'la girecek

dışındaki yapılacak fuarlara hazırlanırken diğer yandan da aracı şirketlerle görüşüp ikil görüşmelere zemin hazırlıyoruz. Bu vesileyle ziyaretlerimiz ülkemizde yaş meyve ve sebze ihracatının lideri Ali Uçak'la devam ediyoruz. Kendisi Rusya pazarının yüzde 85'ine hakim bir iş adamımız" dedi.

Ihracatın artmasına yönelik çalışmaların desteklediklerini söyleyen firması sahibi Ali Uçak, "Geçmişte ve günümüzde bu türü çalışmalar hep destekledik,

desteklemeye de devam edeceğiz. Ege ihracatçıları Derneği çalışan üretken kişilerin yer aldığı bir dernek. Kurulduğu günden bu yana kısa sürede güzel işler yapacağımızı bizlere kanıtlamıştır. Rusya ve diğer pazarımızın olduğu tüm ülkelerde elimizden ne geliyorsa yapacağımızın sözünü veriyorum. İlçemizin de EGEİD'te ki temsilcilerine başta der, ziyaretleri için girişimci kardeşim Yılmaz Çaşka'ya teşekkür ederim" diye konuştu. **İHA**

Salihli'de hibe destekleri anlatıldı

SALİHLİ Ticaret Borsası'nda, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından "Kırsal Kalkınma Destekleri 13. Etap" kapsamında Tarıma Dayalı Yatırımları Destekleme Tanıtım ve Bilgilendirme Semineri düzenlendi. Katılımcıların yetkililerle birebir görüşme şansı da yakaladıkları seminerde, Salihli'de yapılacak yatırımlara verilen desteğin önemine değinen Salihli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, yatırım yapacaklar için bu programın büyük bir fırsat olduğunu vurguladı. Kırsal Kalkınma Destekleri 13. Etap kapsamında yüzde 50 hibe programı kapsamında,



ekonomik yatırımlar destekleme programı kapsamında; bitkisel, hayvansal ürünlerle, tıbbi ve aromatik bitkilerin işlenmesi, paketlenmesi ve depolanması, su ürünlerinin işlenmesi, paketlenmesi ve depolanması, soğuk hava deposu,

çelik silo, hayvansal ve bitkisel orijinli gübre işlenmesi, paketlenmesi ve depolanması, yenilenebilir enerji üreten yeni sera, yenilenebilir enerji üretim tesisleri, tarımsal üretime yönelik sabit yatırımlar, kırsal ekonomik alt yapı yatırım konularından; kırsal turizm yatırımları, çiftlik faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik altyapı sistemleri, el sanatları ve katma değerli ürünler, bilişim sistemleri ve eğitime yönelik yatırımlar hibe desteği kapsamında değerlendirilir. Sert kabuklu meyveler heric, başka bir yatı-

rım tesisinde ilk işleme yapılan manuel ürünün ikinci işlenmesine ve paketlen-

mesine yönelik yatırım teklifleriyle yurt dışında üretimi yapılan ürünlerin işlenmesine ve paketlenmesine yönelik yatırımlar hibe desteği kapsamında bulunmayacak. Büyükbaş ve küçükbaş mezabazası konusunda kapasite artırımı, teknoloji yenileme veya modernizasyon başvurularını dışındaki başvurular kabul edilmezken, kanatlı kombinasyonu kapsamında sadece yeni tesis kapsamında başvuru yapılabileceği ifade edildi. **İHA**



Saruhanlı'dan Büyükşehir'e ziyaret

MHP Saruhanlı İlçe Başkanı Eski Ulu, önceki dönem Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Süleyman Kahramanlar, Gümülcü Mahalle Muhtarı Murat Güleriyüz ve Paşaköy Mahalle Muhtarı Recai Tekel, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü'nü ziyaret etti. Büyükşehirin Saruhanlı'daki çalışmaları ile ilgili görüş alışverişinde bulunulan ziyarette, Paşaköy ve Gümülcü Mahalle Muhtarları da, mahallelerine yapılan hizmetler nedeniyle teşekkür etti. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde 17 ilçeye en güzel hizmetleri ulaştırmak için çalışmalarını belirten Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, ziyaretleri nedeniyle Saruhanlı heyetine teşekkür etti. **Haber Merkezi**



Yıl: 11 Sayı: 4438

Yerel süreli yayın
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına
İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni: Haber müdürü : Burhan AKDEMİR
İletişim: Nesehan AKOZGÜR
Ertan KORKMAZ
Sayfa tasarımcısı: Tuğba BAYRAM
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Yazar : Mahmut ASLAN
ESRA KALE Magazini : Evren KASIRGA

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 226 211 53 45
e-mail : manisalaygazetesi5@hotmail.com
web : www.manisalaygazetesi.com

Dağıtım Yeri : MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BAŞIM YAYIN DAĞITIM İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Adres : Güzeyurt Mah. 5761 Sokak No: 18/A MANİSA
Tel : 0 238 233 35 89
MNS DAĞITIM: 0 238 230 50 40

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık: 150 TL / Yıllık: 250 TL
RESMİ KURUŞU 15,00 TL ZAVALLAN 30 TL

BOYUT 35x45 CM
CEYREK 300 TL + KDV
YARIM 450 TL + KDV
TAM 650 TL + KDV
SİYAH+BEYAZ 400 TL + KDV
600 TL + KDV
1000 TL + KDV
SÜRMANŞET 500 TL + KDV

*1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla geçerli olacak reklamların ücretleridir.

Alaşehirli üzüm üreticileri günün yorgunluğunu ve stresini, Alaşehir Belediyesi organizasyonunda düzenlenen 2. Üzüm Festivalinde atıyor

Hem en güzel üzümler hem de üzümün güzelleri seçildi

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde bu yıl ikincisi düzenlenen Alaşehir Üzüm Festivali renkli görüntülere sahne oldu. Festivalde yarışmaya katılanlar, "Kelter" adı verilen 50 kilogramlık üzüm sepetlerini en hızlı çeken unvanını alabilmek için kıyasıya yarıştı. Ayrıca üzüm güzeli ve yılın en güzel üzümü seçildi.



DÜNYACA ünlü çekirdeksiz Sultanıye üzümünün yetiştirdiği Manisa'nın Alaşehir ilçesinde bir yandan hasat devam ederken, diğer yandan üreticiler günün yorgunluğunu ve stresini, Alaşehir Belediyesi organizasyonunda düzenlenen 2. Üzüm Festivalinde atıyor. Festival kapsamında düzenlenen çeşitli yarışmalar ve gösteriler renkli görüntülere sahne oluyor.

Festivalin bugünkü programında yarışmaya katılanlar, "Kelter" adı verilen 50 kilogramlık üzüm sepetlerini en hızlı çeken unvanını alabilmek için kıyasıya yarıştı. Festivalin bugünkü programında yarışmaya katılanlar, "Kelter" adı verilen 50 kilogramlık üzüm sepetlerini en hızlı çeken unvanını alabilmek için kıyasıya yarıştı. Festivalin bugünkü programında yarışmaya katılanlar, "Kelter" adı verilen 50 kilogramlık üzüm sepetlerini en hızlı çeken unvanını alabilmek için kıyasıya yarıştı.

yarışmacıları tebrik etti. 4 yıldır üzüm bağında kelter çektiğini belirten yarışmanın birincisi Mustafa Çetin, "Hiç pes etmeden 4 senedir çalışıyorum, bir yandan da Alaşehir Ticaret Meslek Lisesi'nde okuyorum. Önemli olan azım, inanç ve sabretmek. Asla pes etmemek lazım. Psikolojini, yarıncakileri, arkadaşları, düşünceleri kafana takmadan bozmamamız lazımdır. Ben de kurallara uydum, yarışmayı kazandım. Bütün yarışmacı arkadaşları tebrik ediyorum. Önümüzdeki dönemde de yapılacak yarışmalara katılmak istiyorum. Yarışmaya özel olarak hazırlanmadım. Zaten daha bugün bağdan geldim. Çift sıra kelter çektim. Yorgunum ama bu yorgunlukla geldim yarışmaya katıldım" dedi.

Yarışmanın tek kadın katılımcısı İngilizce Öğretmeni Latife Çelik ise yarışmada kadınlar temsilini katıldığını belirterek, "Kadınlar adına bir mesajım



var. Biz kadınlar, dünyanın en zor işini, kadınlığı ve anıneliği yapıyoruz. Dünyanın bütün yükünü çekiyoruz da 2 kelter yükü mü kaldırmayacağız. Bu mesajı vermem için katıldım. En zor iş kadınlar ait, bu yüzden kadınların değerini bilin" diye konuştu.

"ÜZÜM BURADA BİR YAŞAM BİÇİMİDİR"

Bu yıl üzüm festivalinin ikincisini düzenlemenin mutluluğunu yaşadıklarını aktaran Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, "Üzüm işinde kelter çekmek önemli bir aşama. Bunun yarışmasını yaptık. Kelter çekenler bağda asmalardan kesilen üzümleri, sergi aianına taşır ve bandırma işleminde geçirilir ve serilir. Bu işi yapan arkadaşlara kelterci diyoruz. Bu kelterci arkadaşımız iki

gün yemiyeye gitti, bir kelterci yemiyeye günlük 100 lira. Bugün 200 lira kazandı, bir de bizden biricilik ödülünü kazandı. Üzüm burada bir yaşam biçimidir, bizim emeğimiz. İnşallah üzümün hak ettiği yere getirmek için çalışıyoruz. Bu festivalle de Alaşehir'i özümün başkenti ilan etmişiz. Üzümün de marka yapmak için çalışacağız. Festivalin amacı olan farkındalığımızı oluşturduk. İnşallah önümüzdeki sene 3. üzümleri yapıp geleneksel hale getirmeye çalışacağız. Katılan bütün yarışmacı arkadaşlara teşekkür ediyoruz. Öz güvenlerinden ötürü de tebrik ediyorum" dedi.

ÜZÜM GÜZELİ VE YILIN EN GÜZEL ÜZÜMÜ SEÇİLDİ

Kelter taşma yarışmasının ardından festival programı kapsamında yılın en güzel üzümü ve en güzel üzüm yarışması yapıldı. Alaşehir Belediyesi hizmet binası önünde gerçekleştirilen yarışmada, Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçgun, Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, oda başkanları, üzüm üreticileri ve vatandaşlar katıldı. Yarışmada yılın en güzel üzümü olmak için podiumda tur atan adaylar, jüri üyeleri tarafından oylama sonucu beirleindi. Jüri üyelerinin oylayla yılın en güzel üzümü birincisi Fatma Karakaya olurken, ikinci Emine Girgin, üçüncü ise Safiye Gül Taş oldu.

Daha sonra yılın en güzel özümünün seçimi yapıldı. Yine jüri üyelerinin oylayla yılın en güzel üzümü birincisi seçilirken, ikinci Sadettin Çelik, üçüncü ise Fatih Katrançioğlu oldu. Yarışmalarda dereceye girenlere verilecek olan altın ödülleri aşam düzenlenecek olan Tuna Kiremitçi konserinde protokol üyeleri tarafından takdir edilecek. İHA



Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Kent Konseyi tarafından yürütülen, Hanımeli Pazarı sergisi, Kültür Merkezi Meclis Fuaye Salonu'nda görülmeye çıktı

Kadınların el emekleri sergiye çıktı

Manisa Büyükşehir Belediyesinin kadınların kendi el emeğiyle ürettiği ürünleri satabilmeleri amacıyla başlattığı Hanımeli Pazarı, birbirinden güzel ve farklı ürünlerle kapılarını açtı. Kadınlar, kendilerine sağlanan fırsat nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

MANISA Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Kent Konseyi tarafından yürütülen, üretken kadınların gıdanın, giyim ve hediye için

esyaaya kadar tüm ürünlerini sergileme fırsatı bulunduğu Hanımeli Pazarı sergisi, Kültür Merkezi Meclis Fuaye Salonu'nda görü-

cüye çıktı. Kadınların el emeklerini satarak, kendi ek ekonomilerine destek olmalarını sağlayan sergi, 7 Eylül tarihine kadar Manisallılara açık olacak. Sergide ürünleri satın alabilme imkanı olan pazarda yer alan ürünler, tamamen kadınlar tarafından üretiliyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi Çalışma Grubu'nda



yer alan kadınlar, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e kendi-

lerine verdikleri destekten dolayı teşekkür ettiler. **Haber Merkezi**



Can Bonomo Grup Gündoğarken ile birlikte kelenleriyle buluştu



Rock müziğin sevilen isimlerinden Can Bonomo, Grup Gündoğarken ile Yıldızlı Buluşmalar'ın konukları oldu. Kendine has tarzıyla geçmiştin bu yana eskimeyen şarkılarını yıldızların altında akustik performansla yorumlayan Burhan-Gökhan Şeşen'e Can Bonomo eşlik etti. Binlerce müziksever şarkılar hep bir ağızdan söylendi. Başarılı sanatçı Can Bonomo, Akmerkez Üçgen Teras'ta müzik ve sohbet dolu bir akşam yaşattı. Grup Gündoğarken ile Yıldızlı Buluşmalar'a konuk olan Bonomo, akustik performansıyla dinleyenleri kendilerine hayran bıraktı. Şarkılarının yanı sıra hoşsohbetiyle de seyirciden tam not alan Bonomo, Grup Gündoğarken'in sıcak ve samimi sohbetlerine öyküleriyle eşlik etti.

Sahnede Sadri Alışık ve Küçük İskender'i andı. Binlerce seyircinin katılım gösterdiği etkinlikte sanatçı, Gündoğarken grubu ile Olacak O Kadar'ı seslendirerek konsere başladı ve sevilen şarkılarını söyledi. Şiir kitapları da olan sanatçı geçtiğimiz günlerde kaybettiğimiz usta şair Küçük İskender'den de bir şiir okudu. "Dedemle ben çok yakın arkadaştık. Birlikte 'Ali Baba ve Kırk Haramiler' filmi izlerdik sıkılıkla. Oradan aklımda kalan bir şarkı olan Ali Baba'yı çok severim ve Sadri Alışık'a o yaşlardan beri çok büyük saygı duyuyorum" sözleriyle Bonomo, Sadri Alışık'ı da andı. Seyirciden büyük alkış toplayan Bonomo ve Grup Gündoğarken, Sadri Alışık'ın meşhur karakteri Turist Ömer ile ödözesleşen selamıyla programı tamamladı. İHA

'Mutluluk Resimlerimiz' sergisi ziyarete açıldı



Fotogerçekçilik akımının Türkiye'deki ilk temsilcilerinden Nur Koçak'ın 1960'lar ile 2010'lar arasındaki desenleri ve resim serilerinin oluşan en kapsamlı sergisi 'Mutluluk Resimlerimiz', SALT Beyoğlu ve SALT Galata'da ziyarete açıldı. Fotogerçekçilik akımının Türkiye'deki ilk temsilcilerinden Nur Koçak'ın 1960'lar ile 2010'lar arasındaki desenleri ve resim serilerinin oluşan en kapsamlı sergisi olan 'Mutluluk Resimlerimiz', SALT Beyoğlu ve SALT Galata'da 29 Aralık tarihine kadar sanatseverlerin ziyaretine açıldı. 1991 tarihli bir seriden esinle adlandırılan 'Mutluluk Resimlerimiz', kadın degirlerini Hollywood sinemasına popüler kültürün yaygınlaşması ve Türkiye'deki yansımaları eleştirel bir gözlemci anlatıcı olarak irdeleyen sanatçının ürettiği ayrıntılı bir bakış sağlıyor. Sergi hakkında bilgi veren SALT Programlar ekibinden Amira Akbıyoğlu, "Sergi, SALT'ta 2. yapsına yani SALT Beyoğlu ve SALT Galata'ya yayılıyor. SALT Beyoğlu'nda Türkiye'de ilk fotogerçekçi ressanlarından bir tanesi olan Nur Koçak'ın, 70'lerde başlayan sanatçı pratiğine eğitilen, SALT Galata'da -1'de sergilenen bölüm, öğrencilik dönemindeki çizimlerini ve desenlerini izleyici ile buluşturuyor. İHA

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI



KOC
21 Mart - 20 Nisan

Ortaklı konulara karşı dikkatli olmanız gereken bir gündesiniz. Payların ayırması söz konusu olabilir. Kız yaratan koşullar yaşanabilir.



İKİZLER
21 Nisan - 21 Mayıs

Ortaklı para konularını gündeminizi etkileyebilir. Çalışma hayatınızdaki koşulları ilgili değişiklikler yapmak isteyebilirsiniz.



ASLAN
23 Ağustos - 22 Eylül

Ev hayatınıza ilgili konular gündeminizi etkileyebilir. Düşüncelerinde ısrar ve zorlanma yaşanabilir.



TERAZI
23 Eylül - 23 Ekim

Duyusal olarak endişel bir günde olabilirsiniz. Maddi kaynaklarınıza ilgili gelişmeler gündeminizi etkileyebilir.



YAY
24 Eylül - 23 Ekim

Hayatınızda gel gelen konularla ilgili durumunuzda talabınızın. Elinizde olmayan nedenlerden dolayı kontrol kaybı yaşamama çözümleriniz.



KOVA
21 Kasım - 21 Aralık

İş hayatınızdaki sorumluluklarınız ve üstlerinizle ilişkileriniz gündeminizi etkileyebilir.



BOĞA
21 Nisan - 20 Mayıs

Bugün sizi uğraştıran durumlarla ilgili yenilerinizi. Mahkemeye veya davaya var ise orunla ilgili gelişmeler yaşanabilir.



YENGEÇ
21 Mayıs - 21 Haziran

Bugün yaratıcılığınızı kullanmak istediğiniz işlere yönelebiliyorsunuz. Düşüncelerinde ısrarlılık söz konusu olabilir.



BAAŞAK
23 Eylül - 22 Ekim

Kardeşlerinizle ilgili olayların gündeminizi etkilediği bir gündesiniz. Yakın çevrenizle ilgili yeni dedikodular duyabilirsiniz.



AKREP
24 Eylül - 23 Ekim

Yeni başlangıçlar yapmak istediğimize bir gündesiniz. Kişisel açıdan önem verdiğiniz konulara yönelmek isteyebilirsiniz.



OĞLAK
22 Aralık - 20 Ocak

Celekle ilgili düşüncelerinizde zorlanmalar yaşanabilir. Duyusal olarak endişe hissedebilirsiniz.



BALIK
21 Şubat - 20 Mart

Yeni ufuklara açılmak istediğiniz bir gündesiniz. Öyrenmek istediğiniz konularla zamanı daha fazla yoğunlaşmak isteyebilirsiniz.



MANİSA FK'NİN GÜZÜ HACETTEPE'DE

Lige Zonguldak Kömürspor galibiyetiyle başlayan Manisa Futbol Kulübü, deplasmanda karşılaşacağı Hacettepe maçına odaklandı. Siyah beyazlıların hedefi Ankara'dan 3 puanla dönerek 2'de 2 yapmak.



açımlandı. Karşılaşmayı İlker Yasın Avcı yönelecek. Avcı'nın yardımcıları Şeno' Bektaş ve Ufuk Uğurlu yapacak. Maçın 4'üncü hakemi ise Burak Kaplan.

İlker Yasın Avcı geçtiğimiz sezon Manisa FK ile Etimesgut Belediyespor arasında oynanan mücadelede düdüklü çalmıştı.



HABER: MAHMUT ASLAN

TFF 2. LİG Beyaz Grup'ta şampiyonluk mücadelesi veren Manisa Futbol Kulübü, Pazar günü deplasmanda karşılaşacağı Hacettepe maçının hazırlıklarını tüm hızıyla sürdürüyor. Teknik Direktör İsmail Ertekin yönetiminde zorlu mücadeleye hazırlanan Siyah-beyazlılarda moralier yerinde. Ligin ilk maçında Zonguldak Kömürspor'u 1-0 mağlup eden Manisa FK, Pazar günü saat 16.00'da Ankara'da konuk olacağı Hacettepe deplasmanından da galibiyetle dönmenin hesaplarını yapıyor.

ERTEKİN GALİBİYETLE BAŞLADI

Geçtiğimiz sezon TFF 1. Lig'in Kapısından dönen Manisa FK'da Teknik Direktör İsmail Ertekin, Hacettepe deplasmanında da kazanarak ligde 2'de 2 yapmak istiyor. Takımı başında çıktığı ilk resmi maçtan 3 puanla ayrılan tecrübeli teknik adam, Hacettepe mücadelesinde kazanmanın hesaplarını yapıyor.

MAÇIN HAKEMİ İLKER YASIN AVCI

Manisa FK'nın deplasmanda karşılaşacağı Hacettepe mücadelesinin hakem kadrosu da

AKHİSAR'IN YABANCILARI TÜRKİYE'DE KALDI

Akhisarspor'un yollarını ayırdığı yabancı oyuncular Türkiye'de kalmayı tercih etti. Akhisar'dan olaylı bir şekilde ayrılan Seleznyov ise Bursaspor'a transfer olarak Yeşil-siyahlı takıma rakip oldu.



SÜPER Lig'deki 7 yıllık macerasının ardından TFF 1. Lig'e düşmenin üzüntüsünü yaşayan Akhisarspor'un geçen sezon kadrosunda yer alan yabancılar, transferde yine Türk kulüplerini tercih etti. Yeşil-siyahlılarda Portekizli Lopes, transfer döneminde Süper Lig'de Kayserispor'un yolunu tuttu. Aynı ülkeden Barbosa ile Kongolu Bokila, TFF 1. Lig'deki rakiplerden Hatayspor'a transfer oldu.

SELEZNYOV AKİGO'YA RAKİP OLDU

Akhisarspor'dan geçen sezon devre arasında ayrılmış İspanyol kulübü Malaga'yla anlaşan Akhisarspor'un geçen sezon kadrosunda yer alan yabancılar, transferde yine Türk kulüplerini tercih etti. Yeşil-siyahlılarda Portekizli Lopes, transfer döneminde Süper Lig'de Kayserispor'un yolunu tuttu. Aynı ülkeden Barbosa ile Kongolu Bokila, TFF 1. Lig'deki rakiplerden Hatayspor'a transfer oldu.

ŞEHZADELER'İN HOCASINA MİLLİ GÜREV

ŞEHZADELER Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Tekvando Antrenörü Cevdet Aşan, Türkiye Tekvando Federasyonu tarafından uluslararası şampiyonada Milli Takım Antrenörü olarak görevlendirildi.

Şehzadeler Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Tekvando Antrenörü Cevdet Aşan, Milli Takım Antrenörü olarak görevlendirildi. 12-15 Eylül 2019 tarihlerinde Bulgaristan'ın Samokov kentinde gerçekleştirilecek olan 21. Balkan Tek-

vando Şampiyonası'na katılacak Türk Milli Takımı'nın kalfesi belli oldu. Türkiye Tekvando Federasyonu, Şehzadeler Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Tekvando Antrenörü Cevdet Aşan'ı görevlendirilecek uluslararası şampiyonada Türk Milli Takımı'nın antrenörü olarak görevlendirdi. Şehzadeler Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Tekvando Antrenörü olarak görevlendirilmesinin kendilerini son derece mutlu ettiğini kay-

deden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, "Şehzadeler Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Tekvando Antrenörü Cevdet Aşan, 21. Balkan Tekvando Şampiyonası'nda Şehzadelerimiz, Manisamızı ve ülkemizi en iyi şekilde temsil edecek. Emniyetimiz ki şampiyona sonrası kentimize büyük başarılar elde etmiş bir takımın antrenörü olarak dönerek, bize ayrı bir gurur yaşatacağı" şeklinde konuştu. Spor Servisi



ADEM KIRDAR HAYATINI KAYBETTİ

Bir dönem Manisa FK forması giyen kaleci Adem Kırdar hayatını kaybetti.

BİR dönem Manisa FK'da kalecilik yapan amatör futbolcu

Adem Kırdar, hayatını kaybetti. Hatay'ın İskenderun ilçesi'ne



bağlı Bekbebe Mahallesi'nde ikamet eden 2 çocuk babası olan kaleci Adem Kırdar'ın ölüm haberi, sevenlerini ve spor camiasını yasa boğdu. Kırdar'ın cenazesi, düzenlenecek törenle İpsağa verilecek.



MANİSA FK BAŞSAĞLIĞI MESAJI

Manisa Futbol Kulübü de hayatını kaybeden eski oyuncusu Adem Kırdar için başsağlığı mesajı yayınladı. Siyah-beyazlı kulüpten yapılan açıklamada, "Eski oyuncularımızdan Adem Kırdar'ın vefatını üzüntüyle öğrendik. Adem Kırdar'a Allah'tan rahmet, kederli ailesi, sevenleri ve futbol camiasına baş sağlığı dileriz" ifadelerini kullandı. Spor Servisi